
 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18 - ZP 

Wydanie 1 Strona 1 z 1 

Informacja z otwarcia ofert 

 
                                Poznań, dnia 04.03.2021r.   

 
Oznaczenie sprawy: PN – 03/20 
 

Dz. Z.P 03/20                               

                                                                                    Uczestnicy postępowania 
                prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę pieczywa 
 
Zamawiający, zgodnie z dyspozycją art. 222, ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. -  Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z  
2019 roku,  poz. 2019 ze zmian.),przekazuje informację z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego na  dostawę  pieczywa. 
 
Data i godzina otwarcia ofert: 4.03.2021 r. godz. 11.00 

 
 
Do dnia  4.03.2021 r. godz. 11.00  zostały złożone następujące oferty: 
 
Piekarnia Cukiernia Międzychód Sp. z o. o.  Sp. K, ul. Jana Pawła II 33, 64-400 Międzychód 
Cena oferty brutto: 120 970,50 zł 
 
 
Piekarnia Marek Gidaszewski, Przysieka Polska, ul. Bruszczewska 6, 64-030 Śmigiel 
Cena oferty brutto: 109 794,30 zł 
 


		2021-03-04T14:14:51+0100
	Maciej Sobkowski




